МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ

«_19_»_сентября_2014г.
                      №  982
пос. Электроизолятор

о зачислении по специальностям СПО

(заочная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема в ГГХПИ по программам среднего профессионального образования на 2014-2015 учебный год, приказом  № 132 от 03.02.14 «О контрольных цифрах приема по программам СПО», Уставом ГГХПИ, решением приемной комиссии (протокол № 13  от 19 сентября 2014 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

    I. Зачислить с  01.10.2014 в число студентов первого курса заочного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования на места с оплатой по договорам:

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Бимееву Анну Евгеньевну

2. Гончарук Евгения Александровича

3. Дернятина Михаила Юрьевича

4. Ершову Наталью Сергеевну

5. Игнатова Константина Михайловича

6. Карелину Зинаиду Александровну

7. Ковальчука Александра Николаевича

8. Козырькова Александра Владимировича

9. Комолову Оксану Алексеевну

10. Краснова Сергея Александровича

11. Краснову Викторию Владимировну

12. Лентину Александру Николаевну

13. Максимцева Максима Александровича

14. Петрову Анастасию Александровну

15. Федину Галину Владимировну

16. Чукина Анатолия Александровича

 40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

1. Гуськову Арину Вадимовну
2. Варламова Александра Вячеславовича

3. Еманову Алену Николаевну

18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и изделий

1. Мухордову Александру Викторовну

2. Диканского Дениса Алексеевича

49.02.01 – Физическая культура
1. Сухова Сергея Михайловича

2. Фомину Татьяну Юрьевну

3. Кордонову Елену Сергеевну

4. Сельдюкову Марию Владимировну

Ректор                    (подпись)                                                         Б.В. Илькевич
А.Н. Кириллина
1-07